

## **Alien Workshop 2013 ApS**

CVR-nr: 32652832  
Krabbesholmvej 29, 3. sal  
2700 Brønshøj

Årsrapport for 2015  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016

Ole Samsøe  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Alien Workshop 2013 ApS  
Krabbesholmvej 29, 3. sal  
2700 Brønshøj

**CVR-nr.:** 32 65 28 32  
**Stiftet:** 11. december 2009  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Ole Samsøe

**Revision** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS  
Henningsens Allé 8, 1. sal  
2900 Hellerup  
CVR-nr: 35238050

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og drive virksomhed med 3D animation, compositing, programmering og interaktionsdesign.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -15.525.

Egenkapitalen udgør kr. 436.724.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		1.049.879	1.373.863
Personaleomkostninger.....		<u>-1.014.932</u>	<u>-1.037.873</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		34.947	335.990
Afskrivninger .....	1	<u>-47.270</u>	<u>-39.270</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-12.323	296.720
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.244</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-15.567	296.720
Skat af årets resultat .....	2	<u>42</u>	<u>-79.383</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-15.525</u></u>	<u><u>217.337</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-15.525</u>	<u>117.537</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-15.525</u></u>	<u><u>217.337</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>141.855</u>	<u>189.125</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>141.855</u>	<u>189.125</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>141.855</u>	<u>189.125</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		14.375	123.724
Andre tilgodehavender .....		66.108	100.872
Selskabsskat .....		20.660	0
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>14.205</u>	<u>12.777</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>115.348</u>	<u>237.373</u>
Likvide beholdninger .....		<u>489.973</u>	<u>659.616</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>605.321</u>	<u>896.989</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>747.176</u></u>	<u><u>1.086.114</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		311.724	327.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	99.800
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<b>436.724</b>	<b>552.049</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		3.259	4.638
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>3.259</b>	<b>4.638</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		47.601	380.957
Selskabsskat .....		0	69.901
Anden gæld .....		259.592	78.569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>307.193</b>	<b>529.427</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>307.193</b>	<b>529.427</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>747.176</b>	<b>1.086.114</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	5		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....	236.348
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>236.348</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	47.223
Årets afskrivninger .....	47.270
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>94.493</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>141.855</u></u>

<b>Afskrivninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Driftsmateriel og inventar .....	<u>47.270</u>	<u>39.270</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>47.270</u></u>	<u><u>39.270</u></u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	1.340	69.899
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-3	5.469
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-1.379</u>	<u>4.015</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-42</u></u>	<u><u>79.383</u></u>

### Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	327.249	-	-15.525	311.724
Henlagt udbytte .....	99.800	-99.800	0	0
I alt .....	<u>552.049</u>	<u>-99.800</u>	<u>-15.525</u>	<u>436.724</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

#### **4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på 24 t.kr.

<b>5 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger .....	992.687	1.021.755
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	14.025	13.245
Øvrige personaleomkostninger.....	8.220	2.873
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	0	0
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.014.932</u>	<u>1.037.873</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>